市 文 第 1 0 号

令和２年１月７日

大船渡市民文化会館運営審議会

 委 員 各 位

大船渡市民文化会館運営審議会

会 長  矢 作 清 英

（公 印 省 略）

令和元年度第２回大船渡市民文化会館運営審議会の開催について（ご案内）

新春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃、市政の各般にわたり格別のご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度２回目の運営審議会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のところ誠

に恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和２年１月24日（金）午後１時30分

２ 場  所  大船渡市民文化会館 マルチスペース（１階）

３ そ の 他  出席の有無につきまして、下記担当あて、１月 20日（月）までにご報告く

ださいますようお願いいたします。

なお、今任期中の会議は今回が最後の予定です。

【担当】大船渡市民文化会館 水野

Tel 26-4478

Fax 26-5902

E-mail rias-hall@city.ofunato.iwate.jp